MUNICIPTO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DEEECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVRLENTES

DERECHOS R RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACTON, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

1,920,669,300.73

132,097,585.74

117,852,326.38

3,903,459.26

10,341,800.10

0.00

1,788,571,714.99

6,735,378.01

1,642,065,681.76

376,902,408,860

11,153,340.78

-248,3682,491.80

17,397.64

0.00

1,708,572,511.82

1,675,799,317.32

1,0086,732,760.35

634,665,335.90

34,401,221.07

32,773,194.50

29,546,407.16

3,226,787.34

0.00

1,545,216,155.45

1,515,758,166.40

B72,663,625.26

632,574,226.51

10,520,314,63

29,457,989.05

29,457,989,05

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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2,084,025,657.10

292,138,736.66

251,921,461.47

5,994,568.65

34,222,706.54

1,791,886,920,44

0.00

6,735,378.01

1,642,154,099.87

380,209,195.94

11,153,340.78

-248,382,491.80

17,397.64

163,356,356.37

160,041,150.92

134,069,135.09

2,091,109.39

23,880,906.44

3,315,205.45

88,418.11

3,226,787.34

0.00
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